
２０２０年８月３１日 

 

化学工学会 産学官連携センター グローバルテクノロジー委員会 

２０２０年度第４回委員会  

化学工学会粒子・流体プロセス部会ミキシング技術分科会 

第３０回関西・東海地区ミキシング技術サロン 

 

ご関係各位 

                                  グローバルテクノロジー委員会 

                                     委員長  築城 利彦 

 

表記の委員会およびサロンをオンライン形式で開催いたします。当日のスケジュールは下記の通りで

す。ご多忙中とは存じますが、ご出席いただければ幸いです。 

 

記 

 

日 時   ２０２０年１０月１３日（火） １５：００－１７：００ 

共 催   化学工学会東海支部 

 

１．「スタティックミキサーの基礎技術、混合原理、用途例」 

（株）ノリタケカンパニーリミテド 小島 達也 氏 

２．「高精度湿式分級機「アイクラシファイア」の開発と製品化」 

佐竹化学機械工業（株） 佐藤 誠 氏 

 

【参加申込に際して】 

・当講演会の参加資格を「GT会員企業」および「化学工学会東海支部会員企業（維持会員、特別会員、

地区特別会員）」ご所属の方、「GT関係者（委員、顧問、賛助会員）」、「ミキシング技術分科会関

係者（個人会員、法人会員）」の方に限定させていただきます。 

・当講演会は、Web会議システムMicrosoft Teams（以下、Teams）を利用してオンライン形式で開催いた

します。ご所属の団体・組織でTeamsの使用が許可されているかなど、事前にご確認ください。 

・講演会の当日、事前に参加申込いただいた方に、接続先の情報をメールでご案内いたします。メール

本文中に記載されたURLをクリックしてご参加ください。URLをクリックしますと、通常はお使いの

Webブラウザが起動し、Teamsの画面が表示されますが、可能でございましたら、無料版Teamsアプリ

（https://www.microsoft.com/ja-jp/microsoft-365/microsoft-teams/free）の利用をご検討下さい。接続環境につきま

しては、事前の十分なご確認をお願い申し上げます。 

・Teamsの接続先URLの転送および視聴中の録画や録音などは固く禁止いたします。 

・当講演会は参加無料ですが、事前にお申し込みいただいた方のみの視聴に限定させていただきます。 

 

【参加申込の方法】 

GT委員会事務局（庶務幹事: 南雲 亮（名古屋工業大学））まで、以下のメールアドレス宛てにお申し

込み下さい。お申し込み期日は、２０２０年１０月１日（木）に設定させていただきます。 

E-mail: globaltech[at]chemeng.nitech.ac.jp（［at］は@にご変更下さい） 

以上 


